
Wijziging Regeling vaststelling subsidieplafonds en
tenderperiodes EZ 2008

Regeling van de Minister van Economi-
sche Zaken van 25 april 2008, nr. WJZ
8006386, tot verhoging van het subsidie-
plafond krachtens het BSRI 2000 voor
het jaar 2008

De Minister van Economische Zaken,
Gelet op artikel 7 van het Besluit subsi-
dies regionale investeringsprojecten
2000 en artikel 3 van de Kaderwet EZ-
subsidies;

Besluit:

Artikel I
In artikel 8 van de Regeling vaststelling
subsidieplafonds en tenderperiodes EZ
2008 wordt ‘€ 13.500.000,–’ vervangen
door: € 23.500.000,–.

Artikel II
Deze regeling treedt in werking met
ingang van de tweede dag na de dagte-
kening van de Staatscourant waarin zij
wordt geplaatst.

Deze regeling zal met de toelichting in
de Staatscourant worden geplaatst.

Den Haag, 25 april 2008.
De Minister van Economische Zaken,
M.J.A. van der Hoeven.

Toelichting

Het subsidieplafond krachtens het BSRI
2000 voor het jaar 2008, bij artikel 8
van de Regeling vaststelling subsidiepla-

fonds en tenderperiodes EZ 2008 vastge-
steld op € 13.500.000,–, wordt verhoogd
tot € 23.500.000,–. Deze regeling strekt
tot uitvoering van het amendement
Smeets (Kamerstukken II, 2007/08,
31 200 XIII, nr. 12).
   De met een subsidie-aanvraag gemoei-
de lasten (deze omvatten toezending van
het aanvraagformulier en de aanvraag
om subsidievaststelling) worden door
deze regeling niet gewijzigd.

De Minister van Economische Zaken,
M.J.A. van der Hoeven.

EZ

Uit: Staatscourant 27 mei 2008, nr. 99 / pag. 9 1


